Финансовое управление

администрации Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
	 31 декабря 2019 г.

	N
	57

Об утверждении Перечня

отраслевых кодов бюджета
Дивеевского муниципального

района Нижегородской области

на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов

В соответствии с Порядком исполнения бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по расходам и источникам финансирования дефицита районного бюджета, санкционирования оплаты денежных обязательств, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ, утвержденного приказом от 20.12.2016 № 49, в целях учета операций с целевыми субсидиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   Перечень отраслевых кодов бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Миронову М.И.

         Начальник                                                                                  Т.Н.Чернягина

Приложение
к Приказу финансового управления

от   31 декабря 2019г.  № 57
Перечень отраслевых кодов бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	№ п/п
	Отраслевой код
	Наименование отраслевого кода

	1
	000.0000.0000000.000
	Расходы бюджетных, автономных учреждений за счет остатков средств

	2
	057.0703.0710202.359
	Обеспечение деятельности МАУ ДО «Дивеевская детская музыкальная школа» за счет районного бюджета

	3
	057.0703.0740102.359
	Обеспечение деятельности МАУ ДО «Дивеевская детская музыкальная школа» за счет районного бюджета

	4
	057.0703.07401S2.090
	Субсидия областного бюджета на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления

	5
	057.0801.0710104.059
	Обеспечение деятельности МАУК «Культурно –досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	6
	057.0801.0710204.059
	Обеспечение деятельности МАУК «Культурно –досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	7
	057.0801.0710204.259
	Обеспечение деятельности МАУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	8
	057.0801.0710304.259
	Иные субсидии за счет районного бюджета

	9
	057.0801.0720104.259
	Обеспечение деятельности МАУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	10
	057.0801.0720204.259
	Обеспечение деятельности МАУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	11
	057.0801.07202S2.090
	Субсидия "МАУК Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области " на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления за счет средств областного бюджета

	12
	057.0801.0720304.259
	Обеспечение деятельности МАУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	13
	057.0801.0730104.059
	Обеспечение деятельности МАУК «Культурно –досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	14
	057.0801.0730204.059
	Обеспечение деятельности МАУК «Культурно –досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	15
	057.0801.07302S2.090
	Субсидия МАУК «Культурно –досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» на выплату заработной платы с начислениями на нее работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления за счет средств областного бюджета

	16
	057.0801.0730304.059
	Обеспечение деятельности МАУК «Культурно –досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	17
	074.0701.0410402.059
	Обеспечение деятельности детских дошкольных учреждений за счет районного бюджета

	18
	074.0701.0410573.080
	 Обеспечение деятельности детских дошкольных учреждений за счет субвенции из областного бюджета

	19
	074.0701.0410773.170
	Субвенции по финансовому обеспечению осуществления присмотра и ухода за детьми инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, реализующих образовательные программы ДО

	20
	074.0701.0450302.059
	Обеспечение деятельности детских дошкольных учреждений за счет районного бюджета

	21
	074.0702.0410402.159
	Обеспечение деятельности   муниципальных школ начальных, неполных средних и средних за счет районного бюджета

	22
	074.0702.0410573.070
	Обеспечение деятельности   муниципальных школ начальных, неполных средних и средних за счет субвенции из областного бюджета

	23
	074.0702.0410773.180
	Субвенции по финансовому обеспечению 2-х разовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

	24
	074.0702.0450302.159
	Обеспечение деятельности   муниципальных школ начальных, неполных средних и средних за счет районного бюджета

	25
	074.0702.0450502.159
	Приобретение школьных автобусов в лизинг

	26
	074.0703.0410402.359
	Обеспечение деятельности   МБОУ ДО «Дом творчества» за счет районного бюджета

	27
	074.0703.0450302.359
	Обеспечение деятельности   МБОУ ДО «Дом творчества» за счет районного бюджета

	28
	074.0707.0420602.159
	Обеспечение деятельности   муниципальных школ начальных, неполных средних и средних за счет районного бюджета (оздоровление детей)

	29
	074.0707.0420602.359
	Обеспечение деятельности   МБОУ ДО «Дом творчества» за счет районного бюджета (оздоровление детей)

	30
	487.0113.0910600.059
	Обеспечение деятельности   МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области» за счет районного бюджета

	31
	487.1202.09202S2.050
	Обеспечение деятельности   МДУ «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник»